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SR ‘_I’f‘[ON PERSONALITETIN B SAS 31 PERBON CTURIDIE NG
R (ﬁf‘“{r}l T TE 9AJ 81 PERSON JURIDIK PRANY UJY"AT} S Sk
TIRANE DHE T‘u, LinnRiN TREGETAR. ME KETE CIL BSI MERR PERSE "P:‘v’
GIITHA TE DREJTA '[ DHE DETYRIMET LIGIORE DUKE DALE 81 SURJE
PRIVAT NE MAREDHENIE JURIDIKE CIVILE QF SHPREHEN NE VEPRIMIE
SAL

OBJEKTII gHOQERiSE «\E \f’FPRT\/’l L\R]NE £ SATESHTE:

STREGH T[M ME .. TPAKICE LK F;URANTE‘J E, LUBRIFIKANTEVE,

- TREGETIM ! ME *‘U‘M‘L E PAKICE l ARTIKUIVE H\"DUQTRJ LE, IMPORT
EXSPORTITYRE.
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A ERTIML KOHEZGIATIA, SELIA DHE AKTIVITETI I SHOQERISE
NENI'1
SHOOERIA EMEROHET "CELTOIL" SH.P.K.
A0 DSHTE PERSON JURIDIK DHE ZHVILLON AKTIVITETIN © SAJ NE
PERPUTIUE ME LIGIIN NR.7638 DATE 19.11.1992 PER  SHOQERITE
TREGETARE SIDHE AKTET NENLIGIORE NE ZBATIM TE TI4 ‘
WNENL2

SHOQERIA E KA SELINE E SATNE FSHATIN MOLLAI KORCE.

KOMEZGJATIA E SHOQERISE "CELI OIL" ESHTE MBI DHIETE VIET DHE
MUND TE SIPERBEHET NE CDO KOHE.

NENI 4

SHOQERIA FITON PERSONALITETIN E VET JURIDIK PER TE VEPRU AR NGA
DATA B REGIISTRIMIT NE GIYKATEN E RRETHIT TIRANE DHE PATISET ME
LEJE PERKATESE NGA ZYRA E TATIMEVE.

NENI 5
OBJEKTI I SHOQERISE NE VEPRIMTARINE [ SAJ ESHTE:
TREGETIMME .~ T PAKICEI KARBURANTEVE , LUBRIFIKANTEVE.
. TREGETIM ME SHUMICE E PAKICE I ARTIKUJVE INDUSTRIALE, IMPORT
EXSPORTITYRE.

NENI6
SHOQERIA KA TE DREJTE TE HAPE FILIALET E SAJ BRENDA DHE JASHTE
VENDIT PER ZHVILLIMIN E AKTIVITETIT Tt SA QFE PERCAKTOHET NE
OBJEKT.

KREU I

DREJTIMI ADMINISTRATIV
f



STNIT 7Y
i

CELNMIK ZHABOLLARL T BRI { MELEQIT [ DATELINDIES 1972, BANUES NE
MOLLAJ TE KORCES, MADHOR T ATTE PER TE KRYER VEPRIME JURIDIKE
ESUT ORTAK [ VETEM NE KETE SHOQRRL '

NN E
SHOQERIA DO TE WETE 51 ADMINIETREATOR Z. CELNIK ZHAB OLLAKRIL
NEMNL Y

ADMINISTRATORI KA TE DREME TE PUNESOJE NE AKTIVITETIN E
SHOQERISE PERSONA TE AFTE PER TE KRYER DETYRAT E SAJ.

MENT 10

ADMINISTRATORI KA TE DRE!ITE 1E PERFAQESOJE SHOQERINE NE
MAREDUENIET ME T£ TRETET NE ORGANET GJYQESORE. Al MUND T1
DELEGOJE PER VEPRIMTARI TL THIESHTA NJE PIESE TE KOMPETENCAVE
TE T1 ME PROKURA TE VECANTA PERSONAVE TE TJERE.

NENI 11

ADMINISTRATORI KA PER DETYRE ORGANIZIMIN DHE DREJTIMIN E
SHOQERISE NE TE GJITHE VEPRIMTARINE E SAJ NE PERPUTHIJE ME LIGIIN
TE PERCAKTUARA NE AKTIN E THEMELIMIT DHE STATUTIN E SAJL

NE MAREVESHIE ME TE TRETET ADMINISTRATORI ORGANIZON
SHOQERINE KUDO.

NENI 12

ORTAKU [ VETEM KA KETO KOMPETENCA:

MIRATON APO NDRYSHON STATUTIN E SHOQERISE.

MIRATON PROGRAMIN EKONOMIK, RAPORTIN E ADMINISTRATORIT,
INVENTARET APO LLOGARITE VJETORE, CAKTON EKSPERTE KONTABEL
JURISTE PER VEPRIMTARIN E SHOQERISE.

_ZVENDOS SHPERBERJEN, FALIMENTIMIN E SHOQERISE MERR MASA PER
SHLYERJEN E DETYRIMEVE NDAT ORGANEVE SHTETERORE DHE NDAJ TE
TRETEVE.

KREU 111
KAPITALI THEMELOR I SHOQERISE

WNENI 13
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CAPFTALL THEMELOR 1 SHOQERISE "¢FLI OIL" DO TE JBIE NE SHUMEN
100,000 (NJEQINDMUE) LEKE OF DO TE DERDHEN NG BANKE MU KA

L SHOGERIA.
MENT 14

CEUNTK ZHABOLLARI ZOTERON 100 P FROIND TE KAPITALITTE SHOQERISE

NENI TS
SHOQERIA ESHIE PRONARE & MIETEVE TE SAL AJO 1 PERDOR ATO ML
INTERES TE PUNES NE PERPUTHIE ME AKTET LIGJORE DHE NENLIGJORE
QF VEPROJNE NE REPUBLIKEN E SHOIPERISE.

KREU 1Y

MAREDHENIET FINANCIARE

NENI 16
SHOQERIA "CELI OIL" SH.P.K. MUND TE LIDHE KONTRATA ME SEKTORIN
SHTETEROR DHE PRIVAT DREJTPERDREST NE TREGUN E LIRE, ME
PERSONA VENDAS DHE TE HUAJ,

NENI 17
NE MAREDHENIET KONTRAKTORE SHOQERIA PERFAQESCHET NGA
ADMINISTRATORI OSE PERSONA TE AUTORIZUAR PREJ TU. TE DREJTAT
DHE DETYRIMET QE RRIEDHIN NGA KONTATA JANE TE DETYRUESHME
PER SHOQERINE.

NENI L8
SHOQERIA KA TE DREITE TE KETE 1LOGARI LIKUIDUESE PRANE 2ANKES
$E VENDIT DHE TE HUAJA NE SHQIPERI DHE TE KRYEJE VEPRIMTARI
LIKUIDUESE NEPERMJET TYRE. PER SIGURIMIN F VEPRIMTARISE KA TE
DREJTE TE VETEFINANCOHET NE LEKE OSE VALUTE.

NENI 19
SHOQERIA PERGJIGIET PER LONTRIRBUTIN FISKAL, AFATET E DERDHIES SE
TII, SIGURIMET SHOQERORE. PERSONAT E NGARKUAR ME KETE DETYRE

OUHET TE MBAJNE DOKUMENTACION TE RREGULLT FINANCIAR.
ADMINISTRATCRI NE FUND TE CDO VITI DUHET TE DOREZOIE NE

0;%
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VEPRIMTARIA E SHOQERISE PERF CNOON MO MUAIR DHIeTOR T OO
VITL RAPORTL DHE NV ENTARL VIE

FE CDO
JIETOR HARTOHEN NGA ADMITISTRATORI
OSE NGA PERSONA TE AUTORIZUAR PREJ T

MENL 21

VAREDHENIET B PUNESIMIT KONTRATES
DIDIVIDUALE OSE KOLEKTIVE TE PLINES QF LIDHET MIDIS PALEVE. Nit
K OTE KONTRATE PERCAKTOHEN KUSHTIETE P UNES, TE SHPERBLIMIT DHE
TE PUSHIMIT.

QREGULLOHEN  SIPAS

Koeu v
SHPERNDARIA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

NENIT 22
FYOGELIMI I KAPITALIT THEMELOR NEN VLEREN E PERCAKTUAR ME LGS
SRR KRIJIMIN B SHOQERIVE ME PERGY EGIESTTE KUFIZUAR E DETYRON
SHOQEFRINE TE SHNDRROHET NE NJE DORE TIETER.

NENTZ3

ORTAKU KA TE DREJTE GE 11 DREJTOHET GIYKATES SE RRET HIT TIRANE
DHE TE KERKOJE PRISHIEN E SHOQERISE NE RAST SE DOKUMENTAT
FINANCIARE REZULTOJNE ME HUMBIJE.

NENT 24

WE RASTIN

RASTIN E PRISHJES SE SHOQERISE ORTAKU 1 VETEM PERCAKTON
MENYREN E LIKUIDIMIT TE SAJ DUKE EMERUAR LUIKUIDUES SIPAL
DISPOZITAVE TE LIGHT.

KREU VI
DISPOZITA TE FUNDIT

NENI25

MOSMAREVESHIET ME PERSONAT F [ZIKE B JURIDIKE VENDAS DiE 1E
HUAT ZGIDHEN ME MIREKUPTIM, NE RAST TE KUNDERT NE GJYKATEN E
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